
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

ORIGINALE/COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 10 DEL 03.05.2012 
 

OGGETTO: 
Scioglimento della Convenzione di Segreteria Comunale San Pietro 

Mosezzo, San Nazzaro Sesia e Vespolate. 
 

L’anno DUEMILADODICI, addì TRE del mese di MAGGIO alle ore 19.00, nella Sede Comunale; 
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto Comunale, si è 
riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
All’appello risultano: 
 

 
ZANZOLA STEFANO 

P 

 
FIZZOTTI  LUCA   

P 

 
NODARO CLAUDIA   

P 

 
BUFFA MAURA   

P 

 
CAPUTO CARMINE   

P 

 
COLLESEI RITA ANNA   

P 

 
GIACOMETTI STEFANO 

P 

 
GUARESCHI ALBERTO   

P 

 
ROMANO  ROBERTO  

A 

 
MURGIA MATTEO   

P 

   
PRESENTI 

 

 
9 

 
ASSENTI 1 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PAPPACENA Dott.ssa Marilena. 
 
Il Sindaco ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui all’oggetto 
segnato all’ordine del giorno. 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 30.01.2011: “Scioglimento della 
Convenzione di Segreteria Comunale San Pietro Mosezzo, Recetto, San Nazzaro Sesia e 
Vespolate. Esame ed approvazione di nuova Convenzione”, con la quale venne approvata la 
convenzione di Segreteria fra i Comuni di San Pietro Mosezzo (Capo-Convenzione), San Nazzaro 
Sesia e Vespolate; 
 
Atteso che il Consiglio Comunale di San Pietro Mosezzo (Capo Convenzione) ha provveduto allo 
scioglimento della Convenzione di Segreteria San Pietro Mosezzo (Capo-Convenzione), San 
Nazzaro Sesia e Vespolate con Deliberazione n. 8 del 23.04.2012; 
 
Ritenuto pertanto di addivenire alla presa d’atto dello scioglimento della convenzione di Segreteria 
summenzionata; 
 
Visti i pareri favorevoli, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile, resi sulla proposta di cui 
alla presente deliberazione dal Segretario Comunale e dal Responsabile del Servizio Finanziario, 
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000. 
 
Con voti favorevoli n. 7, astenuti n. 0, contrari n. 2 (Guareschi Alberto e Murgia Matteo); 

 

DELIBERA 

 

1. Di prendere atto dello scioglimento della convenzione di Segreteria fra i Comuni di San Pietro 
Mosezzo (Capo- Convenzione), San Nazzaro Sesia e Vespolate. 

 
2. Di trasmettere copia del presente atto alla Prefettura – UTG di Torino Ex-Agenzia Autonoma 

per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale del 
Piemonte ed ai Comuni di San Pietro Mosezzo e Vespolate. 

 
Successivamente con voti favorevoli n. 7, astenuti n. 0, contrari n. 2 (Guareschi Alberto e Murgia 
Matteo); 
 
 

 
 

DELIBERA 

 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4  
del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 (TUEL).  

 
 
 
 
 

 
 

 
                   
    

 
 



San Nazzaro Sesia, lì 04.05.2012                   
  
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
     ZANZOLA Dott. Stefano                              PAPPACENA Dott.ssa Marilena 
    f.to in originale          f.to in originale 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed 
affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 04.05.2012 al 19.05.2012.                                   
 
San Nazzaro Sesia, lì 04.05.2012  
 
 Il Messo Comunale 
 PERRI Sara 

            f.to in originale 
 

 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267. 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 
 


